
Kviknr. 282908 15/3-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

Kajs MC Aps Email      kajs-mc@kajs-mc.com

Nørrekobbel 13 Telefon   74436300

6400 Sønderborg CVR       37332852

ANNONCE

Yamaha MT-125 
Pris kr. 69.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   2025 Prod. år   2025 Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse



Kviknr. 282908 15/3-2026

Street, 125 ccm, Farve: Blå, 15 HK, 50.0 km/l. Nypris kr. 69.990, Connect to the Dark Med den nyeste EU5+-kompatible 125 cc motor,
øgede tilslutningsmuligheder, herunder sving-for-sving-navigation og aggressivt næste generations MT-design er denne spændende Hyper
Naked 125 som ingen anden. Få kontakt med din Dark Side med den nye MT-125. Denne sporty letvægter med rendyrket MT-DNA er den
ultimative introduktion til Hyper Naked motorcykeloplevelsen. Slip den momentstærke 125 cc motor løs og smelt sammen med din maskine
på et nyt niveau, når du opdager, hvordan det er at køre på en ægte Master of Torque Momentrig 125 cc EU5+-motor med VVA MT-125's
imponerende 4-ventilede og væskekølede 125 cc EU5+ motor er udstyret med Yamaha's eksklusive VVA-system (variabel ventilaktivering),
der har to indsugningsknaster. Denne R125 Supersport-afledte teknologi gør motoren i stand til at levere heftigt moment ved lavere
motorhastigheder og fremragende præstation i topniveau, når du lukker op for gassen. 5" TFT-farvedisplay med tre forskellige temaer
MT-125's 5" farve-TFT-display leveres med tre temaer, der kan skiftes imellem, så de vigtigste oplysninger præsenteres i skarpe, tydelige
detaljer, herunder de nyeste smartphone-meddelelser og musikafspilning, så du kan holde forbindelsen og blive informeret om din køretur.
Forbedret smartphone-forbindelse MT-125's CCU kommunikerer med MyRide-appen, så beskeder, opkald samt vejrudsigt og
musikoplysninger vises på displayet. Sving-for-sving-navigation er også aktiveret med waypoint-ankomsttider, oplysninger om gadenavn og
destinationens vejrforhold, så du kan holde dig orienteret under hele turen. Moderne og aggressivt nyt design Slankt og atletisk design giver
et dynamisk udseende, som er kraftigt inspireret af de større MT modeller. MT-125?s let genkendelige mass-forward design, den kompakte
benzintank og den korte bagende fremhæver motorcyklens aggressive udtryk ? og med dens dynamiske kørestilling må du hellere
forberede dig på klassens mest spændende køretur! Dristig front med dobbelte lygter MT-125's dristige dobbelte øjne er indgangen til The
Dark Side of Japan. Ingen anden letvægter har samme gade-stil og intimiderende attitude som denne MT, med dens dobbelte
positionslygter, der ligner et rovdyrs blik. Den ultra kompakte, enkelte LED-forlygte udsender en klar lyskegle, så du kan se og blive set.
Assist- og slipperkobling MT-125 har en Assist & Slipper kobling med en superlet fornemmelse ved koblingsgrebet, hvilket giver nemmere
gearskifte. Ud over at kræve mindre fysisk input fra køreren gør A&S-koblingen aggressiv nedskift ved høje omdrejninger endnu mere jævnt
og hjælper med at forhindre låsning af baghjulet for at give dig bedre kontrol over din MT. Sporty Deltabox-inspireret stel og
aluminiumssvingarm Det supersportslige Deltabox-stel og aluminiumssvingarm giver let og sporty håndtering samt imponerende komfort og
tryghed ved højere hastigheder. Sammen med det kompakte design er geometrien på denne MT optimeret til at opnå massecentralisering
og en dynamisk kørestilling, der opfordrer dig til at slippe Dark Side of Japan løs. Avanceret 41 mm upsidedown-forgafffel Med 41 mm
gaffelben giver den fremragende upsidedown-forgaffel, som er inspireret at de større MT modeller, suveræne køreegenskaber under alle
køreforhold, og 130 mm vandring garanterer komfortabel kørsel. Bredt 140 bagdæk Ud over MT-125's aggressive fremtoning ser det brede
140-bagdæk ikke kun imponerende ud, det er også designet til at klare momentet fra modellens nyeste EU5+ 125 cc motor. Uanset om du
kører rundt i byen eller skærer gennem kurver, føles denne lette mester i moment spændende! Traction Control System MT-125 er forsynet
med TCS. Ved hjælp af avancerede ECU-funktioner og køredata i realtid, som leveres af sensorer på baghjulet, minimeres risikoen for at
drifte eller miste grippet under våde forhold, så du får ultimativ kontrol og maksimal køreglæde. Radialt monteret caliper og 292 mm
bremseskive foran For at opnå stærke og præcise bremseegenskaber samt et højt niveau af føling er MT-125 udstyret med en radialt
monteret caliper og en stor skive med en diameter på 292 mm for optimal stopkraft. Denne klasseførende opsætning giver præcis
fingerspidskontrol ved lavere hastigheder samt fremragende bremseevne ved højere hastigheder.


